
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 3243

Data da emissão do comprovante: 02/05/2024 22:22:26

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 34/2022

N° do Processo: 266

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 10/11/2022 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/11/2022 09:30:00

Data da Disputa/Horário:28/11/2022 09:30:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PARQUE INFANTIL - TIPO PLAYGROUND, CONFORME O CONVÊNIO  DE N°.
930571/2022, PARA O MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN-PR.
Resumo:
Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/01/2023 00:00:00 Pregão Eletrônico N° 34-2022 Baixar

10/11/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc4e2e29ed61bfa6a254d3548b3520f4.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83ed407821c8539c3bdbcb2d753a8563.pdf

